AJUNTAMENT DE LA GARRIGA

ACTA DEL TRIBUNAL

La Garriga, els dies vint-i-sis d’abril, vuit de maig, vuit i vint-i-dos de juny de dos mil
disset, es realitzen les proves de seleccio, entrevistes i la valoracio dels merits dels candidats
presentats, per a formar part d’una borsa de la categoria d’administratiu/va per cobrir vacants o
substitucions del personal de I’Ajuntament de la Garriga. La respectiva convocatoria es troba
publicada en el BOPB de data 13/02/2017 i exposada a la seu electronica de I’ Ajuntament i en
el tauler d’anuncis de la Casa Consistorial.

Els membres assistents que integren els membres del tribunal de la comissié de seleccio i
valoracid, son els seguents:

President: senyor Joaquim Rosell Lépez, secretari de la Corporacio.

Vocals:  senyora Nuria Mas6 Anglada, cap de Serveis a les Persones.
senyor Joan Rodriguez Bafios, administratiu de Secretaria.
Els membres designats per 1’Escola d’Administracié Publica de Catalunya han
excusat 1’abséncia.

Secretaria: senyora Teresa Salvador Orra, técnica de Recursos Humans.

Un cop obert 1’acte, la Presidéncia declara constituit formalment el tribunal Qualificador, i
disposa que es procedeixi a la realitzacid de les proves selectives, entrevista personal i valoracié
dels mérits dels aspirants que han estat admesos a la referida convocatoria i que s’han presentat
a les crides.

PROVES DE SELECCIO:

El proppassat dia 26 d’abril de 2017 es va dur a terme la prova de catala per aquells aspirants
gue no havien acreditat el coneixement del catala corresponent al nivell C. Els resultats van
estar els seglients:

ASPIRANT RESULTAT PROVA
ESTEBAN GARCIA, GEORGINA NO PRESENTADA
SANTACREU GARCIA, CRISTINA APTA

El dia 8 de maig de 2017 s’ha dut a terme la prova practica de coneixement de les aplicacions
d’ofimatica d’office. Els resultats han estat els seguents:

Cognoms i nom Puntuacio
AGUDO- NASER APARICIO, NADIA 3,31
ALMENDROS ALMENDROS, ANGELS 3,50
ALSINA MARTINEZ, MONTSERRAT 2,17
BORRELL OLIVERAS, SALVADOR 7,63
CHIMENO DOLCET, M. ANGELS 7,30
CLADELLAS NOGUERA, MARINA 5,32
COLLELL LLEONART,OLGA 2,65
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DOMENE OLLER, Ma. del MAR 6,13
FLORES REDONDO, ELSA 7,13
FRANCO ORTIZ, ITZIAR 7,31
GARCIA LOPEZ AURORA 7,47
GUARDIOLA RISCO, JESUS MODESTO 6,12
GUARDIOLA RISCO,ANABEL 8,14
JUNCA CARAVACA, ANNA 5,97
JUSTICIA ANTO, ISAAC 5,80
LLABERIA LOPEZ, MIREIA 6,62
MASJUAN MATHEU,MERCE 5,16
MESIAS LISTA, MARIA DEL PILAR 5,68
MINANA | GALBIS, ANNA MARIA 5,47
PEDROL SOCIAS, JUDITH 7,46
POMBAR FIGUEIRIDO, CAROLINA 6,79
RIBAS DESPUIG, JORDI LLUIS 6,47
RIERA ROCA, CARME 6,29
RIOS MARQUES, MARIA 6,96
RODRIGUEZ SERRANO,ENCARNA 4,31
RUZ CALLEJON, EVA 7,63
SANTACREU GARCIA, CRISTINA 5,80
SEGARRA APARICIO, ANNA 4,72
SERRADELL CUARTERO, ESTHER 2,31
TRENCS PRATS, MARIA ARACELI 4,65
VILA PONS,MERCE 4,50

Resten exclosos del procés de selecci6 els aspirants que no han obtingut una puntuacié minima
de 5 punts.

El dia 8/06/2017 es du a terme el tercer exercici consistent a resoldre un guestionari de 30
peguntes amb respostes alternatives, relacionades amb el programa de temes de 1’annex 1.

Cognoms i nom PUNTUACIO
BORRELL OLIVERAS, SALVADOR 5,7
CHIMENO DOLCET, M. ANGELS 6,3
CLADELLAS NOGUERA, MARINA NO PRESENTAT/ADA
DOMENE OLLER, Ma. del MAR 8
FLORES REDONDO, ELSA 7,7
FRANCO ORTIZ, ITZIAR 7,7
GARCIA LOPEZ AURORA 8,3
GUARDIOLA RISCO, JESUS MODESTO | NO PRESENTAT/ADA
GUARDIOLA RISCO,ANABEL 6,7
JUNCA CARAVACA, ANNA 4,3
JUSTICIA ANTO, ISAAC NO PRESENTAT/ADA
LLABERIA LOPEZ, MIREIA 6,7
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NO PRESENTAT/ADA

MASJUAN MATHEU,MERCE

MESIAS LISTA, MARIA DEL PILAR 7,3
MINANA | GALBIS, ANNA MARIA 6,7
PEDROL SOCIAS, JUDITH 4,7
POMBAR FIGUEIRIDO, CAROLINA 6,3
RIBAS DESPUIG, JORDI LLUIS NO PRESENTAT/ADA
RIERA ROCA, CARME NO PRESENTAT/ADA
RIOS MARQUES, MARIA

RUZ CALLEJON, EVA

SANTACREU GARCIA, CRISTINA 8,3

Resten exclosos del procés de seleccid els aspirants que no han obtingut una puntuacié minima

de 5 punts.

VALORACIO DE MERITS

La puntuacié final segons el barem de mérits fixat a les bases de la convocataria, és la seglient:

SERVEIS PRESTATS realitzant tasques . ENTREVISTA P
analogues i en una categoria igual o similar al FORMACIO PERSONAL PUNTUACIO
lloc a ocupar. Fins a un maxim de 4 punts.
A En altres En  una | Formacié: Finsa 2 punts. | (No superior
I’Administracié | Administracions | empresa Estudis, cursets i a 9 punts)
local a ra6 de Publiquesaraé | privada a | seminaris
0.15 punts/mes. | de 0,10 raé de | realitzats
punts/mes. 0,05 relacionats amb les
ASPIRANTS punts/mes. funcion_s de la
categoria
d’administratiu/va,
degudament
acreditats, fins a 3
punts.
BORRELL
OLIVERAS, 0,05 0,05
SALVADOR
CHIMENO
DOLCET, M. 4 2,60 1 7,60
ANGELS
DOMENE
OLLER, Ma. del 3 3
MAR
FLORES 1,30 1,90 2 5,20
REDONDO,
ELSA
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FRANCO ORTIZ,
ITZIAR

2,80

0,50

1,50

4,80

GARCIA
LOPEZ,AURORA

2,10

1,90

1,55

7,55

GUARDIOLA
RISCO,ANABEL

LLABERIA
LOPEZ, MIREIA

0,95

MESIAS LISTA,
MARIA DEL
PILAR

2,45

4,45

MINANA |
GALBIS, ANNA
MARIA

0,60

1,05

2,65

POMBAR
FIGUEIRIDO,
CAROLINA

2,10

0,60

3,70

RIOS
MARQUES,
MARIA

RUZ CALLEJON,
EVA

1,05

0,15

1,55

4,75

SANTACREU
GARCIA,
CRISTINA

0,40

1,30

3,70

RESUM TOTAL DE PUNTUACIONS

Cognoms i nom

prova ofimatica

prova qlestionari

merits

total

RIOS MARQUES, MARIA

6,96

8

9

23,96

GARCIA LOPEZ AURORA

7,47

8,3

7,55

23,32

RUZ CALLEJON, EVA

7,63

9

4,75

21,38

CHIMENO DOLCET, M. ANGELS

7,3

6,3

7,6

21,20

FLORES REDONDO, ELSA

7,13

7,7

5,2

20,03
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FRANCO ORTIZ, ITZIAR 7,31 7,7 4,8 19,81
SANTACREU GARCIA, CRISTINA 58 8,3 3.7 17,80
MESIAS LISTA, MARIA DEL PILAR 5,68 7,3 4,45 17,43
DOMENE OLLER, Ma. del MAR 6,13 8 3 17,13
POMBAR FIGUEIRIDO, CAROLINA 6,79 6,3 3.7 16,79
GUARDIOLA RISCO,ANABEL 8,14 6,7 1 15,84
LLABERIA LOPEZ, MIREIA 6,62 6,7 1,95 15,27
MINANA | GALBIS, ANNA MARIA 5,47 6,7 2,65 14,82
BORRELL OLIVERAS, SALVADOR 7,63 5,7 0,05 13,38

Per tot aix0 el Tribunal déna per acabat el procés de seleccid i proposa a la Presidéncia de la
Corporacio aprovi la llista seglient d’aspirants:

Llista de personal de la categoria administratiu per a cobrir vacants o substitucions
d’aquesta categoria a I’Ajuntament de la Garriga:

Cognoms i nom

1.RIOS MARQUES, MARIA

2.GARCIA LOPEZ,AURORA

3.RUZ CALLEJON, EVA
4,CHIMENO DOLCET, M. ANGELS

5.FLORES REDONDO, ELSA

6.FRANCO ORTIZ, ITZIAR

7.SANTACREU GARCIA, CRISTINA

8.MESIAS LISTA, MARIA DEL PILAR
9.DOMENE OLLER, Ma. del MAR

10.POMBAR FIGUEIRIDO, CAROLINA

11.GUARDIOLA RISCO,ANABEL

12.LLABERIA LOPEZ, MIREIA

13.MINANA | GALBIS, ANNA MARIA
14 BORRELL OLIVERAS, SALVADOR

I s’estén la present, la qual signen en prova de conformitat els membres del tribunal
qualificador, de la qual cosa en dono fe com a secretaria.

La Garriga, 22 de juny de 2017.
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Sr. Joaquim Rosell Lopez Sra. Nuria Mas6 Anglada
Secretari de la Corporacio cap de Serveis a les Persones
Sr. Joan Rodriguez Bafios Sra. Teresa Salvador Orra
Administratiu de Secretaria técnica de Recursos Humans
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